BANDAR LAMPUNG

SKRIPSI

Diajukan Untuk Melengkapi Tugas-Tugas Dan Memenuhi Syarat-Syarat

Guna Memperoleh Gelar Sarjana S1

Dalam ilmu dakwah dan komunikasi

Oleh :

ANJLI NOVITA

NPM: 1741030062

MANAJEMEN DAKWAH

FAKULTAS DAKWAH DAN ILMU KOMUNIKASI

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI

RADEN INTAN LAMPUNG

1443 H / 2021 M

ii

PERENCANAAN DALAM PEMBINAAN AKLAK DI PANTI ASUHAN

KEMALA PUJI PRAMUKA RAJABASA

BANDAR LAMPUNG

SEKRIPSI

Diajukan Untuk Melengkapi Tugas-Tugas Dan Memenuhi Syarat-Syarat

Guna Mendapatkan Gelar S1 Dalam Ilmu Dakwah dan Komunikasi

Oleh:

Anjli Novita

NPM: 1741030062

Jurusan : Manajemen Dakwah

Pembimbing I : Hj, Rodiyah, S.Ag. MM

Pembimbing II : Hj, Heppi Reza Zein, SH.MH

MANAJEMEN DAKWAH

FAKULTAS DAKWAH DAN ILMUKOMUNIKASI

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI

RADEN INTAN LAMPUNG

1443 H/ 2021 M

iii

ABSTRAK

Penelitian ini berjudul”PERENCANAAN PEMBINAAN AKHLAK DI PANTI ASUHAN

KEMALA PUJI PRAMUKA RAJABASA BANDAR LAMPUNG” permasalahan dalam penelitian ini

mengkaji tentang bagaimana perencanaan pembinaan akhlak yang dapat dijadikan acuan. Upaya